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Veerle Solia

Van: Infofeminismes <infofeminismes-bounces@cadtm.org> namens bilou11slalala . 

<sougue123@gmail.com>

Verzonden: woensdag 16 december 2015 18:26

Aan: Christine Vanden Daelen

CC: cadtmfrinternational@cadtm.org; luttes féministes intern CADTM; 

infofeminismes@cadtm.org

Onderwerp: Re: [Info-feminismes] [Luttes-feministes-int] Une vidéo sur la Maison des femmes 

autogérée de Thessalonique/Grèce

Bijlagen: ATT00001.txt

Merci Christine et les copines grecques pour cette vidéo en espérant  d'autres maisons de femmes de 

solidarité partout où nous pouvons unir forces pour résister  

souad 

 

Le 16 décembre 2015 à 14:59, Christine Vanden Daelen <christine@cadtm.org> a écrit : 

Bonjiur,  

 

Je vous fais parvenir ce message de Sonia Mitralia et cette très belle vidéo des luttes des femmes grecques 

dont la détermination a permis la création de ce espace de résistances et alternative à la dette et à la 

barbarie des memoranda (pour reprendre une phrase de Voula...) 

 

Bonne vision et n'hésitez pas à diffuser! 

 

 

http://www.50-50magazine.fr/2015/12/10/voula-taki-la-creation-dun-espace-pour-les-femmes-contre-la-

barbarie/ 

 

Christine 

 

-------- Message transféré --------  

Sujet : Fwd: about Women's Solidarity Venue in Thessaloniki 

Date : Fri, 11 Dec 2015 17:00:14 +0200 

De : Sonia Mitralia <sonia.mitralia@gmail.com> 

Pour : MHLN <mhln@wanadoo.fr>, Eleni Panousi <elpanousi@gmail.com>, Brigitte Ponet <brigitte-

ponet@hotmail.fr>, Nena Venetsanou <nena.venetsanou@gmail.com>, Christine 

<christine@cadtm.org>, Charlotte S <charlotte.stievenard@gmail.com>, 

luttesfeministeseurope@cadtm.org 

 

 

Creation de la maison de solidarite des femmes a Thessalonique. 

Regardez cette video. 
http://www.50-50magazine.fr/2015/12/10/voula-taki-la-creation-dun-espace-pour-les-femmes-contre-la-barbarie/  
Bravo les filles. Bon travail  !!!!!!!!! 

 

Hi!! We continue!!!!!!!!!!!!!!! 

 

with feminist solidarity!!!! 

 

Big hugs all of you!!! 



2

 

 

http://www.50-50magazine.fr/2015/12/10/voula-taki-la-creation-dun-espace-pour-les-femmes-contre-la-

barbarie/ 

 

 

 

 

_______________________________________________ 

Luttesfemint mailing list 

Luttesfemint@cadtm.org 

https://listes.domainepublic.net/listinfo/luttesfemint 

 


